
OCH Šumavský statek Dlouhá Ves s.r.očíslo CE :  3113987200

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 ERNESTÍNO Z DLOUHÉ V 945084032 CZ 29.1.2018 Šumavský statek Dlouhá Ves s.r.o. Šumavský statek Dlouhá Ves s.r.o. 350970932 CZ ZIT 951 614 133 5 7 7 6 7 7 6 7 6 7 65 INS+PRP ICH 961
2 EKLAN Z DLOUHÉ VSI 945038032 CZ 5.2.2018 Šumavský statek Dlouhá Ves s.r.o. Šumavský statek Dlouhá Ves s.r.o. 316221932 CZ ZIT 639 500 135 6 6 4 4 6 4 3 4 3 3 43 vyř.při ZV x
3 ERMITÁŽ Z DLOUHÉ VSI 945060032 CZ 11.3.2018 Šumavský statek Dlouhá Ves s.r.o. Šumavský statek Dlouhá Ves s.r.o. 316281932 CZ ZIT 411 488 132 5 7 5 5 6 4 4 4 4 4 48 vyř.při ZV x

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběruMajitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru:
Datum základního výběru: 29.4.2019
Členové výběrové komise: Kopecký,Šimák

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka


